
采购清单

采购单位 府谷县机关事务服务中心 备案函号 ZCSP-府谷县-2026-00142

项目名称 府谷县机关事务服务中心金世纪大楼物业管理项目

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 6,214,395.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
物业管理
服务

1项
6,214,395

.00
1 项

6,214,395
.00

府谷县机关事务服务中
心金世纪大楼物业管理
项目，内容包括：进驻
单位工作人员不得低于
87名，其中项目部10人
（项目经理1人、项目
副经理1人、会计1人、
出纳1人、采购1人、会
务人员5人、）、保安
部28人（保安队长1
人、保安班长3人、门
岗保安12人、巡逻保安
12人）、工程部20人
（工程部长1人、工程
班长3人、电工3人、水
工3人、消防6人、电梯
管理员2人、软件系统
维护员2人）、保洁部
29人（保洁部长1人、
保洁班长3人、保洁员
21人、垃圾分类员1
人、绿化员3人），劳
务承包费用包括人员工
资、社会保险费、服装
费、耗材、维修工器
具、管理费以及主楼及
东西辅楼内14部电梯维
护保养及配件耗材费
用、消防设施设备零星
耗材等相关费用。预算
总金额：6214395元/
年。
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